
 

 

 

UCHWAŁA NR XLV/337/18 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 30 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 i 2232) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 
  
§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Miejskiej w 
Rynie Panią Aliną Jucewicz zatrudnioną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Rynie, ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2018r. Podstawą rozwiązania stosunku  
pracy nie są zdarzenia związane z wykonywaniem przez Radną mandatu. 
 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania niniejszej 
uchwały pracodawcy oraz Radnej Pani Alinie Jucewicz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                                                                                           Jarosław Filipek 
 


